Администрация муниципального района
«Карымский  район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26»_января_2021 г.                                                                             №_14

Об утверждении Перечня объектов теплоснабжения
муниципальной собственности, в отношении
которых     планируется    заключение
концессионных   соглашений в 2021 году

 В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях»  от 21 июля 2005 N 115-ФЗ, руководствуясь  статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов теплоснабжения муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (приложение).
2. Разместить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район»  в срок до 01 февраля 2021 года.
3. Установить, что утвержденный Перечень может быть изменен  после проведения технической инвентаризации.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Карымский район», председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности Павлова Олега Анатольевича.

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С.Сидельников

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к  Постановлению администрации
муниципального района «Карымский
район» от «____»____________2021г. №______

Перечень
 объектов теплоснабжения муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№
п/п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес
	Характеристики
объекта
	Амортизационная группа
	ОКОФ Общероссийский классификатор основных фондов
	Первоначальная
стоимость,
(руб.)
	Аморти
зация
(руб.)
	Остаточная стоимость на 01.11.2020 г
(руб.)

	1
	Тепловые сети сп. Шара-Горхон протяженностью 2216 м. Кадастровый
номер 75:08:260101:62
	Забайкальский край,
Карымский район

	Год ввода 00.00.1989 г
 L=2216 м, (стальные трубопроводы), за исключением сетей на земельных участках потребителей
	5

	220.41.20.20.713
	7 373 869,82
	7373 869,82

	0

	2
	Дизельная генераторная установка АД-60-Т400
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	5
	330.30.20.31.117
	1 494 078,00
	124506,50
	1369571,50

	Модульная котельная с
оборудованием в том числе:

	8 275 219,95
	492 205,15
	7 783 014,80

	3
	Модульная котельная с
Ограждением:

	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	7
	210.00.11.10.740
	4 722359,63
	216441,48
	4505918,15

	4
	Котлоагрегат №1 (КВр-0,6)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
А=0,6(052) МВТ(Гкалл)
	6
	330.25.30.11.120
	255 000,00
	15583,33
	239416,67

	5
	Котлоагрегат №1 (КВр-0,6)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
А=0,6(052) МВТ(Гкалл)
	6
	330.25.30.11.120
	255 000,00
	15583,33
	239416,67

	6
	Дымосос (ДН-6,3-1500)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
Эл.дв 3 кВт,1500 об/мин
	5
	330.25.30.12.110
	140 035,00
	12836,54
	127198,46

	7
	Дымосос (ДН-6,3-1500)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
Эл.дв 3 кВт,1500 об/мин
	5
	330.25.30.12.110
	140 035,00
	12836,54
	127198,46

	8
	Золоуловитель (ЗУ-1-1)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
3375 м3/ч
	5
	330.25.30.12.110
	69 842,70
	6402,25
	63440,45

	9
	Золоуловитель (ЗУ-1-1)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
3375 м3/ч
	5
	330.25.30.12.110
	69 842,70
	6402,25
	63440,45

	10
	Вентилятор (ВЦ-14-46)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
Эл/дв 2,2 кВт,3000 об/мин
	5
	330.25.30.12.110
	71 239,55
	6530,29
	64709,26

	11
	Вентилятор (ВЦ-14-46)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
Эл/дв 2,2 кВт,3000 об/мин
	5
	330.25.30.12.110
	10 334,46
	947,33
	9387,13

	12
	Стальная дымовая труба д 325мм, Н=18м
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	6
	220.25.11.23.139
	140 035,00
	8557,69
	131477,31

	13
	Котлоагрегат №3 (КВр-1,86 МВт)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	6
	330.25.30.11.120
	1 520 372,00
	92911,62
	1427460,38

	14
	Вентилятор (ВЦ-14-46-2,5) с эл. Дв. 5,5 кВт, 3000 об/мин
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
с эл. Дв. 5,5 кВт, 3000 об/мин
	5
	330.25.30.12.110
	50 278,50
	4608,86
	45669,64

	15
	Дымосос (ДН-8-1500) с эл. Дв. 15 кВт, 1500 об/мин
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
с эл. Дв. 15 кВт, 1500 об/мин

	5
	330.25.30.12.110
	143 011,22
	13109,36
	129901,86

	16
	Золоуловитель (ЗУ-1,2), 6750 м3/ч
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
6750 м3/ч
	5
	330.25.30.12.110
	69 842,70
	6402,25
	63440,45

	17
	Сетевой насос №1 К 100-65-200 с эл.дв 30 кВт 3000 об/мин.
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	4
	330.28.13.12
	131 803,98

	17260,05
	114543,94

	18
	Сетевой насос №2 К 100-65-200 с эл.дв 30 кВт 3000 об/мин.
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	4
	330.28.13.12
	131 803,98
	17260,05
	114543,94

	19
	Подпиточный насос К 20-30 с эл. Дв. 5,5 кВт 2900 об/мин.
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	4
	330.28.13.12
	39 165,92
	5128,87
	34037,05

	20
	Подпиточный насос К 20-30 с эл. Дв. 5,5 кВт 2900 об/мин.
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	4
	330.28.13.12
	39 165,92
	5128,87
	34037,05

	21
	Бак мембранный V=500 л.
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	5
	220.25.29.11.140
	7 048,60
	646,12
	6402,48

	22
	Бак запаса воды V=6 м3.
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	5
	220.25.29.11.140
	49 895,76
	4573,78
	45321,98

	23
	Стальная дымовая труба д 325мм, Н=18м
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	6
	220.25.11.23.139
	140 035,00
	8557,69
	131477,31

	24
	Система дозирования комплексоната "Комплексон 6" (5 м3/ч)
	Забайкальский край
Карымский район
	Год ввода 16.11.2019 г
	3
	330.28.29.31
	79 072,33
	14496,59
	64575,74

	Итого

	17 143 167,77
	7 990 581,47
	9 152 586,30